VHopMaLuja o nokauunju (MHopmauwja)
peLleH-€e O SIOKaUMjCKoj A03BOMN (PELLEHE)

pgsgjm VHBECTUTOP
6poj N Ha3uB

pelluersa

Masnosuh Momunno 353-1/11- 11l - 02

1 Wabav, - MapahuH nokaumjcka

2 CTojkoBuh MunaH 353-2/11- 111 - 02
MapahuH nokavmjcka

3 OnwTnHa Borbesal, 353-3/11- Il - 02
nokaumjcka

4 Hwuc MeTtpon 353-4/11- 111 - 02
"BbosbeBau” nokavmjcka

5 PapyHoBuh Batpuh  353-6/11- |1l - 02

Beorpap, nHchopmauuja

batym
npmjema

16.02.2011

22.02.2011

04.03.2011

16.03.2011

12.04.2011

fatym
nsgaBarba

22.02.2011

23.02.2011

04.03.2011

18.03.2011

14.04.2011

pellerse o rpaheBUHCKO]
[,03B0NU
peLlere Kojum ce ogobpasa

BpCTa pagoBa
n3Bohewe panosa

MecCTO rpagme
6poj haTtym natym
pewera npujema msgaBama

ctambenn  (kyha
3a ogmop)
cnparHocT: M+0
rabapmtn:12x8m
Kpusu Bup
ctambeHn  (kyha
3a ogmop)
cnparHocT: M+0
rabapuTu:
Kpueu Bup
KaHanM3aunoHa
Mpexa,
PEKOHCTpPYKLUMja
ynvue A.
MeTposuha
CnpaTHocCT:
rabapmti:390,99m
BorbeBal
THI ca
pe3epBoapom u
WHCT
cnpaTHocCT:
rabapmti:390,99m
BorbeBal
CTC 10/04 KW
CnpaTHoCT:
rabapuTu:
Kpusn Bup



10

11

12

Aspamosuh Bugoje  353-8/11- Il - 02
Beorpag, nokavmjcka

353-5/11- Il - 02

OnwTuHa borbeBal .
nokaumjcka

Tophesuh Mepca  353-9/11- 11l - 02
BorbeBal nokauujcka

JapaHosuh MupujaHa 353-1111- 11l - 02
BorbeBal nokauujcka

JapaHosuh MupujaHa 353-12/11- Il - 02
BorbeBal nokauujcka

Borpanosuh Cnahan 353-13/11- 11l - 02
MwupoBo nokavmjcka

Mupkosuh Cno6ogaH 353-15/11- 111 - 02
NykoBo nokavmjcka

19.04.2012

05.04.2011

18.05.2011

7.06.2011

10.06.2011

17.06.2011

24.06.2011

20.04.2011

05.04.2011

31.05.2011

10.06.2011

14.06.2011

05.08.2011

30.06.2011

ctambeHu 06j.
cnpaTHoCT:
rabaputn:10x12,5
0 Kpwusu Bup
nsrpagma ynmua
pexabunutauuja un
hekasiHe
KaHanm3auuje
cnpartHocT:
rabapuTu:

Jorpagha n
pexabnnutayuja

ctambeHor objekTa
cnparHocT: M+0
rabaputin:6.9x5 m

u3rpagha orpase
CnpaTHOCT:

rabapuTu:
nsrpagha orpage
CrpaTHOCT:
rabapuTu:
bos/beBau

gorpagta
cTambeHo-
nocnoBHor objekta
cnpartHocT:
rabapuTu:
MwupoBso

nsrpagrba

cTambeHe 3rpage
cnpartHocT:
rabapuTu:
BorbeBal



13

14

15

16

17

18

19

AHhenkosuh
6paHvcnas

'pag Cmenepeso

Mepuh MunosaH n

Aparvuya
Nyxoso

KanuHosuh /by6uwwa

JlykoBo

Mopecka ynpasa -
3ajevap

Papucarsesuh

Mwunucas Nykoso

Papucarsesuh

Mwunucas Nykoso

353-17/11- 111 - 02
UHpopmayuja o
nokaumju

353-18/11- Il - 02
nokavmjcka

353-19/11- Il - 02
nHchopmayuja o
nokawmju

353-21/11- Il - 02
nHchopmayuja o
nokawmju

353-23/11- Il - 02
nHchopmayuja o
nokawmju

353-26/11- Il - 02
nHchopmayuja o
nokawmju

353-25/11- Il - 02
nHchopmayuja o
nokawmju

29.06.2011

01.07.2011

07.07.2011

11.07.2011

12.07.2011

21.07.2011

21.07.2011

05.07.2011

13.07.2011

11.07.2011

18.07.2011

12.07.2011

21.07.2011

21.07.2011

nsrpagra rapaxe
cnparHocT: M+0
rabapuTu:
BorbeBal,

ogmapanuiiTe -
Aorpajka,
PEKOHCTPYKUMja
CMpaTHOCT:
rabapuTu:
PTtan
nsrpagha
nomohHor objekta
cnparHocT: M+0
rabapuTu:
JlykoBo

nsrpagrba
nomohHor objekta
cnparHocT: M+0
rabapuTu:
29,28x8,10
5,59x6,31 JlykoBOo

nHdopmaumja o
napuenu
CrpaTHOCT:
rabapuTu:
BorbeBay,
usrpagha orpage
CrnpaTHOCT:
rabapuTu:
JlykoBo
nomohHu
CrnpaTHOCT:
rabapuTu:
JlykoBo



20

21

22

23

24

25

26

OnwTuHa borbeBal

Tenekom Cpb6uje ag

Beorpag

Bacurbesnh CnahaH

BorbeBal,

Oparowax Aywmua

TeneHop A.0.0.
H. beorpag

Al UIHOC CUHMA

CeBojHO

Tenekom Cpbuije

Beorpapg Takoscka 2

353-27/11- 111 - 02
UHpopmayuja o
nokaumju

353-24/11- 111 - 02
UHpopmayuja o
nokaumju

353-32/11- Il - 02
nokavmjcka

353-35/11- lll - 02
nokaumjcka

353-36/11- 11l - 02
nokaumjcka

353-38/11- Il - 02
nHchopmayuja o
nokawmju

353-40/11- 1l - 02
nokaumjucka

22.07.2011

15.07.2011

18.08.2011

22.08.2011

25.08.2011

09.09.2011

14.09.2011

22.07.2011

29.08.2011

18.08.2011

22.08.2011
oflyctana

25.08.2011

16.09.2011

14.09.2011

MUWHW WY TEpeH
Ha chyabasnickom
urpanuuTy
CrpaTHOCT:
rabapuTu:
BorbeBay,
npusogHu 10 Kw
DV 3a PBC
"yecTtobpoguua”
CrpaTHOCT:
rabapuTu:
Kpusu Bup
CrtambeHun
cnparHocT: M+0
rabapuTu:
6,70x10,00
BorbeBal
CtambeHun
cnparHocT: M+0
rabapuTu:
MwupoBso
STsun DV
CMpaTHOCT:
rabapuTu:
Mwuposo
CtambeHun
CrpaTHOCT:
rabapuTu:
CeBojHO
WHAYCTPOCUPOB.
Borb.
AHTEHCKM CUCTEM
CrpaTHOCT:
rabapuTu:
OcHuh



27

28

29

30

353-42/11- 11l - 02

AMCC Aoo uHdpopMaumja o 19.10.2011
BorbeBal, .
nokaumju
353-45/11- 1l - 02
OnwTuHa borbeBal nokavmjucka 21.11.2011

Ao3Bsona

353-46/11- 11l - 02
uHgopmaumja o  02.12.2011
nokawmju

Banawesuh [paraH
Beorpag

ABpamosuh [paraH

19.10.2011

22.11.2011

02.12.2011

NpUK/byYak Ha
MarucTpasHu nyT
CnpaTHOCT:
rabapuTu:
BorbeBal

n3rpagHa
NOC/I0BHOT
ob6jekTa
cnpartHocT: M+1,
M+0 rabaputu:
18,60x13,95 +
2,40x1,5 m
bos/beBal,

narpagHa
nomohHor
o6jekTa
cnpartHocT: M1+0
rabaputu:
5,64x7,18

MoTten OfLL.
bos/beBal



